
ZARZĄDZENIE Nr 11/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 1 lutego 2021 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695, 1175, 2320. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 11/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 01.02.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

35 645 809,00

    Dochody bieżące  33 669 791,00 0,00 1 064,00 33 670 855,00

852 POMOC SPOŁECZNA 330 705,00 0,00 1 064,00 331 769,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  0,00 0,00 1 064,00 1 064,00

85215 Dochody bieżące  0,00 0,00 1 064,00 1 064,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 064,00 1 064,00

RAZEM: 35 645 809,00 0,00 1 064,00 35 646 873,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 11/2021                          

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 01.02.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

18 383 767,00

    Wydatki bieżace  11 048 414,00 10 000,00 11 064,00 11 049 478,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 305 801,00 0,00 10 000,00 3 315 801,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  2 898 601,00 0,00 10 000,00 2 908 601,00

60016 Wydatki bieżace  1 234 311,00 0,00 10 000,00 1 244 311,00

4300 Zakup usług pozostałych  140 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 484 864,00 10 000,00 0,00 474 864,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  484 864,00 10 000,00 0,00 474 864,00

75818 Wydatki bieżace  484 864,00 10 000,00 0,00 474 864,00

4810-00 Rezerwa ogólna  200 000,00 10 000,00 0,00 190 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 179 200,00 0,00 1 064,00 180 264,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  120 000,00 0,00 1 064,00 121 064,00

85215 Wydatki bieżace  120 000,00 0,00 1 064,00 121 064,00

3110-01 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 1 043,00 1 043,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 21,00 21,00

RAZEM: 18 383 767,00 10 000,00 11 064,00 18 384 831,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


